
   Druk nr 8 

UCHWAŁA N R X XXV II / 27 0 /2021 

  RADY GMINY BESKO  

    25 października 2021 

   

w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Besku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U z 2021 r., poz 1372.) 

oraz art. 53a ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej  (Dz. U z 2021 r. poz. 711)- 

Rada Gminy Besko uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Na podstawie „Raportu o sytuacji ekonomiczno-finansowej Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Besku" Rada Gminy Besko pozytywnie ocenia sytuację 

ekonomiczno-finansową Samodzielnego Publicznego Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej           

w Besku. 

2. Szczegółowa ocena sytuacji ekonomiczno-finansowej SP ZPOZ w Besku stanowi załącznik do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  
Maciej Mermer 


